
令和８年２月２６日 

受検者 各位 

福 島 県 ス キ ー 連 盟  

会    長 阿部 和博 

教育本部長 野地 宏三 

教育普及部長 橘内 清隆 

 

２０２６年スキー準指導員検定会・スキーＢ級Ｃ級検定員検定会開催実施について 

 

日頃より当連盟の事業に対しご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、２０２６年スキー準指導員検定会・Ｂ級Ｃ級検定員検定会の開催実施について 

あだたら高原スキー場の積雪状況により福島県マスターズ技術選手権大会の中止を決

定しましたが、スキー準指導員検定会及びＢ級Ｃ級検定員検定会は、予定通り実施しま

すので受検者は出席をお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時  令和８年２月２８日（土）～３月１日（日） 

２．会 場  あだたら高原スキー場 

３．その他  実施要項をご覧ください。 

以上 

 

 

 


